NnuU

01DE JULHO DE 2023 a 10 DE JULHO DE 2023

Saldo final do periodo

R$ 1,64

Movimentacgoes
02 JUL 2023 Total de saidas

Compra no débito

07 JUL 2023 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Resgate de crédito pessoal

Eliana Batista dos Santos
CPF .--.376.101--« Agéncia 0001 Conta

Saldo inicial
Rendimento liquido
Total de entradas
Total de saidas

Saldo final do periodo

Pag*Elianaibatistados

ELIANAI BATISTA DOS SANTOS - ¢¢.376.107-ee -
BCO BRADESCO S.A. (0237) Agéncia: 7615 Conta:
247970-2

ELIANAI BATISTA DOS SANTOS - ¢¢.376.107-ee -
BCO BRADESCO S.A. (0237) Agéncia: 7615 Conta:
247970-2

TIAGO FURTADO DA SILVA - +++.847.521-+« - BANCO
SICOOB S.A. (0756) Agéncia: 4447 Conta:

64296997-3

ENERGISA MS - 15.413.826/0001-50 - ACESSO

SOLUCOES DE PAGAMENTO S.A. - INSTITUIGAO

DE PAGAMENTO (0332) Agéncia: 1 Conta: 1169666-

4

84004172-0

VALORES EM R$

1,15
+0,00
+1.137,45
-1.136,96

1,64

-1,00

1,00

+ 337,45

106,85

0,60

230,00

-236,13

213,31

19,83

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 as 1

5:03

1de 3



NnuU

01DE JULHO DE 2023 a 10 DE JULHO DE 2023

Transferéncia enviada pelo Pix

08 JUL 2023 Total de entradas

Transferéncia Recebida

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

09 JUL 2023 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

10 JUL 2023 Total de saidas

Pagamento de boleto efetuado

Eliana Batista dos Santos
CPF .--.376.101--« Agéncia 0001 Conta

RAYSSA BUQ LTDA - 46.494.897/0001-58 -

MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agéncia: 1 Conta:

5435626742-1

Tiago Furtado da Silva - ++«.847.521-«s - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

4604961-9

IPE TRANSFER - 74.469.057/0001-70 - IUGU IP S.A.
(0401) Agéncia: 2 Conta: 103152-4
Aluguel - «¢2.559.978-+« - CAIXA ECONOMICA

FEDERAL (0104) Agéncia: 2054 Conta: 22068-8

ON LINE GAMES - 40.061.393/0001-68 - IUGU IP S.

A. (0401) Agéncia: 2 Conta: 684928-2

ENERGISA SANESUL MS

84004172-0

VALORES EM R$

2,99

+800,00

800,00

- 820,00

20,00

800,00

-20,00

20,00

-59,83

59,83

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagdes feitas apds a data mencionada.

N&o nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragdes das informagdes originalmente contidas neste documento apds envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e

Investimento
CNPJ: 30.680.829/0001-43

Pagamento
CNPJ: 18.236.120/0001-58

Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horario de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 as 15:03
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Eliana Batista dos Santos

nl' CPF ---.376.101--- Agéncia 0001 Conta
84004172-0
O1DE JULHO DE 2023 a10 DE JULHO DE 2023 VALORES EM R$

Ouvidoria: Se vocé ndo ficou satisfeito com a solugado do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 11 de julho de 2023 as 15:03 3de3



